Intellectum illustrat et affectum informat. debes diligenter in christi passione et morte investigare et inquirere septem veritatis illuminationes: quarum cognitio ante christi passionem admodum erat occulta sed in passione: velum est scissum et veritas refferata: ut de his dici possit illud Apoc. Aperta sunt signacula eius septem. Si igitur vis te exercere ad timorem: est vis erigere ad spem respice primum signaculum in christi passione refferatum. Est autem signaculum hoc Deus admirabilis de quo in passione ostensus est quod ipse sit summa sapientia: qui tam prudenter diabolus decipit. non autem per infinitam potentiam suam violenter oppressit. Secundo ostensus est in passione quod ipse sit summa iusticia in quantum quesivit redemptionis precium. Tercio ostensum est quod ipse sit summa misericordia in eo quod ipse pro nobis tradidit filium suum unigenitum. Si ergo vis te exercere ad timorem: quod magis timendus quam quod deus est summa iusticia qui elegit subire mortem potius quam iusticia sua relinquere peccatum originale inultum. Si iterum in christi passione vis te exercere ad timorem: spem et caritatem diligenter lege aptum signaculum secundum quod est spiritus intelligibilis qui manifestatus est per christi passionem esse maxime benignitatis. Et hoc quantum ad angelos qui dominum suum permiserunt crucifigi. Secundo manifestatum est quod sit criminis dignitatis: et hoc quantum ad homines pro quibus christus fuit crucifigendus.

Tertio manifestatum est qd sit matie crudelitatis  
et hoc quatum ad demones qui eum crucifixerunt  
Si igitur vis timorem inculcare, cogita qd aduersarii  
tui tam sunt crudeles, qd nec xpo dno pepererunt  
sed temptauerunt et crucifigi fecerunt. Utique non  
peccent tibi: hic temptando, et in futuro si promerueris  
puniendo. Si vis spem erigere: cogita qd illi  
spus angelici tate sint benignitatis, qd libenter orationes  
tuas ad celum deferent, et pro te dno supplicabunt.  
Si vis ad amorem inflamari: cogita qd  
xps tanti te reputauit: tuncq; amauit: ut pro te redimendo  
uoluit crucifigi. Si incipias ascendere a concupiscentiis,  
et delectat te pns seculi neq; lege aptum signaculum  
tertiu qd est mundus iste sensibilis. Nam ipse in morte xpi  
pbatu esse locus tenebrarum, in quo regnat cecitas: quia  
lucem ueram non cognouit. In quo regnat sterilitas: quia  
christum infructuosum reputauit. Impietas, quia innocentem  
christum condempnauit. Et ita huiusmodi speculatione  
mens tua auellitur ab amore mundi. Si uero  
uis plenius cor tuum forsitan infirmum oblectamentis  
mundi abstrahere: exerce te in passione christi: lege  
aptum signaculum quartum quod est infernus qui  
manifestatus est esse pro christi morte plenus omni egestate,  
uilitate et paupertate. Quia si hec xps passus est propter  
peccati delectionem multo magis damnati hec patienter propter  
iustam operum retributionem